
ZARZĄDZENIE Nr 889/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.04.2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 872/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
14.04.2015 r. w sprawie powołania Komisji ds. Stypendiów Sportowych Miasta 
Krakowa, w tym stypendiów olimpijskich, dla zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 176), § 3 ust.2 załącznika do uchwały Nr CXVI/1828/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 września 2014 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, 
wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych Miasta Krakowa, w tym stypendiów 
olimpijskich, dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym, zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 872/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14.04.2015 r. w sprawie 
powołania Komisji ds. Stypendiów Sportowych Miasta Krakowa, w tym stypendiów 
olimpijskich, dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym wprowadza się następującą zmianę:

§ 1 pkt 4. otrzymuje brzmienie:
„Andrzej Mazur - Przedstawiciel Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta 
Krakowa”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


